ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУР ДАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

1Ь ____

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
06.12.2022 № 1351 «О комиссии по вопросам
экспертной оценки недвижимого имущества
образовательных учреждений Нурлатского
муниципального района»

В соответствии со статей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124 ФЗ
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», для проведения
экспертной оценки последствий принятия решений о реконструкции, модернизации,
изменении назначения, ликвидации и сдаче в аренду и безвозмездное бессрочное
пользование объектов социальной инфраструктуры, являющихся муниципальной
собственностью, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 06.12.2022 № 1351 «О комиссии
по вопросам экспертной оценки недвижимого имущества образовательных
учреждений Нурлатского муниципального района» следующие изменения:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Утвердить Перечень документов, предоставляемых на Комиссию (при

заключении договора аренды и договора безвозмездного бессрочного пользования)
(Приложение N 3)».

2. Внести в положение о комиссии по вопросам экспертной оценки
недвижимого имущества образовательных учреждений Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное Постановлением
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 06.12.2022 № 1351 следующие изменения:

Пункт 5.7 изложить в следующей редакции:
«5.7. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже

одного раза в квартал. В отдельных случаях заседания Комиссии могут проводиться
во внеочередном порядке.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского
Республики Татарстан.

Руководитель

"унлци,-...
^ИЦИ Плл'Ч&К

оставить ча
муниципального района

Сайфут